

**Dynasty10 -asianhallintajärjestelmän versiopäivitys**

1125/07.03.02/2020

Kh 20.09.2021 § 396

Valmistelija: hallintosihteeri Juha Rinta-Jouppi

Loimaan kaupungilla on ollut pitkään käytössä Innofactor Oy:n Dynasty -asianhallintajärjestelmä (maamme eniten käytössä oleva asianhallintajärjestelmä) ja sen versio nro 6.4. Asianhallintajärjestelmä on kaupungin hallinnollisten toimintojen kannalta välttämätön työkalu, johon sisältyy esimerkiksi diaari (diaari eli diaario = luettelo, johon merkitään aikajärjestyksessä virastoon tai laitokseen saapuneet tai sieltä lähteneet asiakirjat) ja jolla tehdään muun muassa esityslistat, pöytäkirjat ja viranhaltijapäätökset. Lisäksi sinne arkistoidaan tällä hetkellä määräajan säilytettävät asiakirjat. Järjestelmä on laajasti käytössä kaupungin hallinnossa kaikilla palvelualueilla ja myös useissa muissa kunnissa. Järjestelmä on osa samaa kokonaisuutta kuin sähköinen kokousjärjestelmä (CloudMeeting), jota myös luottamushenkilöt käyttävät säännöllisesti.

Microsoft lakkauttaa nykyisen version Silverlight -teknologian tuen sekä ylläpidon lokakuussa 2021, jota ennen kaikkien asiakkaiden versionvaihtojen tulisi olla tehtynä ja Dynasty 10-versioiden tuotanto-käytössä, minkä johdosta ko. järjestelmä tulee päivittää versioksi nro 10. Loimaan kaupunki on saanut liitteenä olevan tarjouksen versiopäivityksestä 6.9.2021 (liite 1). Innofactor Oy:n edustaja on todennut 10.9.2021, että tuen päättymisen ei pitäisi aiheuttaa aivan välittömiä ongelmia ko. järjestelmän käytön suhteen.

Asianhallintaa ja arkistointia tulee kansallisten ohjeistusten mukaan viedä kohti sähköisiä ratkaisuja. Dynasty 10 -asianhallintajärjestelmä ja sähköinen arkistointi vaativat ennen päivitystä erillisen tiedonohjausjärjestelmän (TOJ) ja tiedonohjaussuunnitelman (TOS), jotka on hankittu kaupunginhallituksen päätöksellä 21.9.2020 § 307.

Loimaan kaupungin nykyisessä Dynasty 6.4 -asianhallintajärjestelmässä on käytössä seuraavat moduulit: asianhallinta, kokoushallinta, dokumenttien hallinta, viranhaltijapäätökset, kokoushallinnan julkaisu, viranhaltijapäätösten julkaisu. Lisäksi käytössä on Dynasty-tuoteperheen seuraavat itsenäiset tuotteet: tiedonohjausjärjestelmä, CloudMeeting sähköinen kokous. Tarkoitus on jatkaa versiopäivityksen myötä samanlaisella kokoonpanolla.

Versiopäivityksen kustannukset on selvitetty erillisessä liitteessä (liite 2) sisältäen 1) versiopäivitysmaksun (kertamaksu) ja ylläpitomaksun

korotuksen; 2) käyttöönottopalvelut (toimitusprosessi, projektipäällikköpalvelut, käyttöympäristön suunnittelu, asennuspalvelut, määrittely ja pääkäyttäjäkoulutus, käyttäjäkoulutus, konversiopalvelut).

Loimaan kaupungin Dynasty 6.4. -asianhallintaohjelma sijaitsee tällä hetkellä Innofactorin Dynasty6 -asiakkaiden käyttöpalvelussa jaetusympäristössä. Dynasty10 -versioon siirryttäessä palvelinympäristö vaihtuu Innofactorin hallinnoimaan Microsoftin Azure-käyttöpalveluun (liite 3).

Dynasty 10 -asianhallintajärjestelmään on mahdollista saada paremman digitalisaation ja tietosuojan toteuttamiseksi optioina myös sähköinen asiointi, arkisto, sähköinen allekirjoituspalvelu ulkoisten toimijoiden allekirjoituksiin sekä paperiarkiston skannaus. Sähköisestä allekirjoituspalvelusta on erillinen tarjous. Tässä yhteydessä ei tehdä päätöstä em. optioista, vaan sähköisen arkistoinnin suunnittelu aloitetaan kokonaisvaltaisesti ensi vuonna ja siihen on tarkoitus siirtyä mahdollisesti vuodesta 2023 alkaen. Dynasty10 -järjestelmäpäivitys on välttämätön askel kohti sähköistä arkistointia.

Loimaan kaupungin vuoden 2021 talousarviossa (luku 4.4. Menopuusteet, sivu 39) on todettu Dynasty10 -versiopäivitykseen liittyen, että "Vastaavasti palvelujen ostot nousevat ATK-ylläpidon (uusi palkkaohjelman ylläpito ja Dynastyn versiopäivitys) osalta 98 000 euroa ja muiden yhteistoimintaosuusmaksun (palo- ja pelastuslaitos) korotuksena 50 000 euroa." Asia on ollut esillä siis jo vuoden 2021 talousarvion valmistelun yhteydessä.

Loimaan kaupunki ja Innofactor Oy ovat pitäneet yhteisen palaverin 10.9.2021 liittyen Dynasty10 -versiopäivitykseen. Loimaan kaupungin osalta palaveriin osallistuivat hallintosihteeri ja arkistosihteeri.

Kaupunginjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus hyväksyy Dynasty10 -versiopäivityksen hankinnan.

Käyttöönotto tapahtuu vuoden 2022 alkupuolella.

Määräraha sisällytetään vuoden 2022 talousarvioon.

Päätös: Hyväksyttiin.